
Ergebnisliste 

Bayerische Berglaufmeisterschaften 2017 
Männer, Frauen,  

Junioren, Juniorinnen 
 

beim 1. Arberlandberglauf 
 

 
 
Ort:     Bayerisch Eisenstein 
 

Datum:    10. Juni 2017 
 

Strecke:    12,5 km, 887 Hm 
 

Austragungsort:  Bayerisch Eisenstein / Großer Arber 
 

Veranstalter:   Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter:        OK Bayerischer Wald / Woidläufer e.V. 

 



Ergebnisliste für Arberlandberglauf 2017, Deutsche Berglaufmeisterschaft

Sonderwertung: Bayerische Berglaufmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 10.06.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 108

W U23

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 28 Kadner, Hannah 1996 LAC Quelle Fürth 01:17:15

2 95 Goller, Alma 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 01:20:05

3 260 Wallner, Sabine 1995 Winter-Sport-Verein Rabenstein 01:38:57

Finisher: 3

Frauen

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 27 Bohn, Gesa 1988 LAC Quelle Fürth 01:10:44

2 32 Wirth, Lisa 1991 LAC Quelle Fürth 01:11:35

3 264 Fischl, Tina 1976 WSV Otterskirchen 01:11:44

4 178 Danner, Regina 1990 Ski-Club Gaissach 01:15:55

5 118 Prager, Sabrina 1987 LG Passau 01:16:38

6 91 Korn, Larissa 1994 LG Erlangen 01:19:36

7 235 Kießling, Nadine 1990 TSV 1860 Ansbach 01:20:53

8 177 Danner, Heidi 1962 Ski-Club Gaissach 01:22:52

9 179 Schmiederer, Gerdi 1959 Ski-Club Gaissach 01:23:00

10 271 Poxleitner, Barbara 1985 WSV Otterskirchen 01:24:43

11 164 Mangold-Wolf, Paula 1962 PTSV Rosenheim 01:24:43

12 172 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 SC Kemmern 01:24:55

13 97 Arthofer, Daniela 1983 LG Kreis Dachau 01:25:43

14 268 Kufner, Nicole 1976 WSV Otterskirchen 01:27:27

15 170 Friedl, Anke 1991 SC Kemmern 01:27:40

16 158 Hobmaier, Josefine 1965 PTSV Rosenheim 01:29:07

17 229 Fuhrmann, Carmen 1959 Team Klinikum Nürnberg 01:34:06

18 108 Tischler, Manuela 1961 LG Mettenheim 01:34:57

19 105 Schmitt, Anne 1991 LG Mettenheim 01:35:11

20 273 Schmid, Claudia 1975 WSV Otterskirchen 01:37:01

21 265 Krautstorfer, Silke 1972 WSV Otterskirchen 01:38:32

22 116 Lindt, Elena Maria 1991 LG Passau 01:39:13

23 60 Haug, Birgit 1961 LC Aichach 01:40:48

24 54 Hohlfeld, Sonja 1994 LAZ Kreis Würzburg 01:40:52

25 163 Klier, Kerstin 1966 PTSV Rosenheim 01:41:43

26 138 Pilsl, Andrea 1963 LG Wolfstein 01:41:55

27 59 Bergmann, Herta 1951 LC Aichach 01:42:02

28 254 Moors, Christine 1964 TV Wallersdorf 01:42:35

29 112 Bittmann, Sybille 1980 LG Passau 01:42:44

30 168 Mark, Barbara 1974 RSV Concordia Windischeschenb. 01:48:41

31 165 Rothenberger, Karin 1952 PTSV Rosenheim 01:50:49

32 58 Bauer, Leni 1945 LC Aichach 02:02:06

Finisher: 32

M U23

1 von 3 10.06.2017 16:19



Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 20 Zeus, Maximilian 1995 DJK Weiden 00:57:56

2 228 Sturm, Christoph 1997 SWC Regensburg 01:07:01

3 160 Hofbauer, Kilian 1995 PTSV Rosenheim 01:09:32

4 73 Bottler, Pascal 1996 LG Bamberg 01:21:38

Finisher: 4

Männer

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 212 Götz, Daniel 1989 SV Bergdorf-Höhn 01:02:40

2 70 Singer, Edwin 1982 LG Allgäu-Kempten 01:03:31

3 16 Flade, Matthias 1979 DJK SC Vorra 01:03:44

4 30 Mages, Dominik 1980 LAC Quelle Fürth 01:04:19

5 155 Eder, Michael 1987 PTSV Rosenheim 01:05:16

6 75 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 01:06:05

7 77 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 01:06:32

8 246 Mingo, Markus 1981 TV Bad Kötzting 01:07:19

9 113 Friedl, Christoph 1987 LG Passau 01:07:27

10 219 Schober, Andreas 1977 SVG Ruhstorf/Rott 01:07:50

11 159 Hobmaier, Reinmund 1962 PTSV Rosenheim 01:08:46

12 225 Schweiger, Franz 1971 SVO Leichtathletik Germaringen 01:08:52

13 33 Wittmann, Jürgen 1978 LAC Quelle Fürth 01:09:06

14 74 Karrer, Kevin 1993 LG Bamberg 01:09:16

15 67 Morgen, Ulrich 1968 LG Allgäu-Kempten 01:09:33

16 117 Prager, Franz 1957 LG Passau 01:09:39

17 227 Salzberger, Rudolf 1969 SWC Regensburg 01:09:54

18 119 Sellner, Alexander 1971 LG Passau 01:10:06

19 80 Reif, Armin 1991 LG Bayerwald 01:10:17

20 76 Teuscher, Tobias 1971 LG Bamberg 01:10:20

21 137 Grabmeier, Horst 1983 LG Wolfstein 01:10:38

22 279 Wanninger, Thomas 1987 WSV Viechtach 01:10:58

23 114 Jäger, Sascha 1971 LG Passau 01:11:22

24 162 Huber, Winfried 1960 PTSV Rosenheim 01:12:31

25 72 Wäger, Wolfgang 1977 LG Allgäu-Kempten 01:12:37

26 247 Münsterer, Michael 1991 TV Bad Kötzting 01:12:40

27 269 Lechermann, Thomas 1984 WSV Otterskirchen 01:13:00

28 79 Hagengruber, Thomas 1972 LG Bayerwald 01:13:26

29 106 Sirl, Markus 1980 LG Mettenheim 01:13:30

30 23 Grill, Martin 1982 FC Tiefenbach DJK 01:13:50

31 262 Dankesreiter, Walter 1965 WSV Otterskirchen 01:13:52

32 99 Aigner, Alexander 1980 LG Mettenheim 01:14:52

33 167 Haas, Siegfried 1956 RSC Neukirchen 01:14:54

34 161 Hörmann, Hans 1958 PTSV Rosenheim 01:15:15

35 263 Fischl, Alex 1974 WSV Otterskirchen 01:16:01

36 135 Eckmüller, Herbert 1960 LG Wolfstein 01:16:51

37 78 Guggenberger, Martin 1979 LG Bayerwald 01:16:53

38 12 Baumann, Andreas 1970 DJK Fürsteneck 01:17:13

39 90 Hartmann, Rainer 1987 LG Erlangen 01:17:56

40 102 Mayerhofer, Erwin 1969 LG Mettenheim 01:18:19

41 109 Wanka, Norbert 1977 LG Mettenheim 01:18:21

42 224 Leonhard, Wolfgang 1956 SVO Leichtathletik Germaringen 01:21:29

43 110 Werner, Matthias 1990 LG Mettenheim 01:22:37
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

44 276 Süß, Christian 1968 WSV Otterskirchen 01:23:08

45 272 Schmid, Andi 1974 WSV Otterskirchen 01:23:17

46 96 Arthofer, Christoph 1976 LG Kreis Dachau 01:23:34

47 280 Wittmann, Karl Heinz 1963 WSV Viechtach 01:23:38

48 157 Flöß, Peter 1956 PTSV Rosenheim 01:24:23

49 101 Fellermayr, Peter 1962 LG Mettenheim 01:24:31

50 277 Gräfe, Thomas 1966 WSV Viechtach 01:24:47

51 232 Weisheit, Kenneth 1959 TG Viktoria Augsburg 01:26:17

52 104 Reindl, Albert 1972 LG Mettenheim 01:26:26

53 13 Kopp, Herbert 1971 DJK Fürsteneck 01:26:51

54 111 Ammerl, Manfred 1968 LG Passau 01:27:33

55 100 Eineder, Ernst 1965 LG Mettenheim 01:28:31

56 14 Schönpaß, Klaus 1963 DJK Fürsteneck 01:28:39

57 284 Obermeier, Willi 1963 LV Deggendorf 01:29:09

58 15 Steudel, Klaus 1965 DJK Fürsteneck 01:29:32

59 261 Bauer, Thomas 1971 WSV Otterskirchen 01:31:43

60 266 Kretschmer, Alfred 1964 WSV Otterskirchen 01:32:05

61 230 Fuhrmann, Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 01:33:51

62 41 Bauer, Paul 1955 Laufverein Deggendorf 01:35:24

63 275 Schreiner, Andreas 1967 WSV Otterskirchen 01:35:46

64 270 Peschl, Xaver 1964 WSV Otterskirchen 01:37:02

65 140 Stockinger, Heinz 1957 LG Wolfstein 01:38:02

66 223 Groß, Georg 1938 SVO Leichtathletik Germaringen 01:38:36

67 103 Nagelsdiek, Thomas 1970 LG Mettenheim 01:40:23

68 139 Stadler, Josef 1957 LG Wolfstein 01:54:09

69 136 Fay, Horst 1952 LG Wolfstein 02:01:50

Finisher: 69

Gesamtfinisher: 108
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Ergebnisliste für Arberlandberglauf 2017, Deutsche Berglaufmeisterschaft

Sonderwertung: Bayerische Berglaufmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 10.06.2017

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 35

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 27 Bohn, Gesa 1988 1. Frauen LAC Quelle Fürth 01:10:44

2 32 Wirth, Lisa 1991 2. Frauen LAC Quelle Fürth 01:11:35

3 264 Fischl, Tina 1976 3. Frauen WSV Otterskirchen 01:11:44

4 178 Danner, Regina 1990 4. Frauen Ski-Club Gaissach 01:15:55

5 118 Prager, Sabrina 1987 5. Frauen LG Passau 01:16:38

6 28 Kadner, Hannah 1996 1. W U23 LAC Quelle Fürth 01:17:15

7 91 Korn, Larissa 1994 6. Frauen LG Erlangen 01:19:36

8 95 Goller, Alma 1999 2. W U23 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 01:20:05

9 235 Kießling, Nadine 1990 7. Frauen TSV 1860 Ansbach 01:20:53

10 177 Danner, Heidi 1962 8. Frauen Ski-Club Gaissach 01:22:52

11 179 Schmiederer, Gerdi 1959 9. Frauen Ski-Club Gaissach 01:23:00

12 271 Poxleitner, Barbara 1985 10. Frauen WSV Otterskirchen 01:24:43

13 164 Mangold-Wolf, Paula 1962 11. Frauen PTSV Rosenheim 01:24:43

14 172 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 12. Frauen SC Kemmern 01:24:55

15 97 Arthofer, Daniela 1983 13. Frauen LG Kreis Dachau 01:25:43

16 268 Kufner, Nicole 1976 14. Frauen WSV Otterskirchen 01:27:27

17 170 Friedl, Anke 1991 15. Frauen SC Kemmern 01:27:40

18 158 Hobmaier, Josefine 1965 16. Frauen PTSV Rosenheim 01:29:07

19 229 Fuhrmann, Carmen 1959 17. Frauen Team Klinikum Nürnberg 01:34:06

20 108 Tischler, Manuela 1961 18. Frauen LG Mettenheim 01:34:57

21 105 Schmitt, Anne 1991 19. Frauen LG Mettenheim 01:35:11

22 273 Schmid, Claudia 1975 20. Frauen WSV Otterskirchen 01:37:01

23 265 Krautstorfer, Silke 1972 21. Frauen WSV Otterskirchen 01:38:32

24 260 Wallner, Sabine 1995 3. W U23 Winter-Sport-Verein Rabenstein 01:38:57

25 116 Lindt, Elena Maria 1991 22. Frauen LG Passau 01:39:13

26 60 Haug, Birgit 1961 23. Frauen LC Aichach 01:40:48

27 54 Hohlfeld, Sonja 1994 24. Frauen LAZ Kreis Würzburg 01:40:52

28 163 Klier, Kerstin 1966 25. Frauen PTSV Rosenheim 01:41:43

29 138 Pilsl, Andrea 1963 26. Frauen LG Wolfstein 01:41:55

30 59 Bergmann, Herta 1951 27. Frauen LC Aichach 01:42:02

31 254 Moors, Christine 1964 28. Frauen TV Wallersdorf 01:42:35

32 112 Bittmann, Sybille 1980 29. Frauen LG Passau 01:42:44

33 168 Mark, Barbara 1974 30. Frauen RSV Concordia

Windischeschenb.

01:48:41

34 165 Rothenberger, Karin 1952 31. Frauen PTSV Rosenheim 01:50:49

35 58 Bauer, Leni 1945 32. Frauen LC Aichach 02:02:06

Gesamtfinisher: 35

1 von 1 10.06.2017 16:21



Ergebnisliste für Arberlandberglauf 2017, Deutsche Berglaufmeisterschaft

Sonderwertung: Bayerische Berglaufmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 10.06.2017

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 73

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 20 Zeus, Maximilian 1995 1. M U23 DJK Weiden 00:57:56

2 212 Götz, Daniel 1989 1. Männer SV Bergdorf-Höhn 01:02:40

3 70 Singer, Edwin 1982 2. Männer LG Allgäu-Kempten 01:03:31

4 16 Flade, Matthias 1979 3. Männer DJK SC Vorra 01:03:44

5 30 Mages, Dominik 1980 4. Männer LAC Quelle Fürth 01:04:19

6 155 Eder, Michael 1987 5. Männer PTSV Rosenheim 01:05:16

7 75 Sahm, Marco 1973 6. Männer LG Bamberg 01:06:05

8 77 Wild, Roland 1968 7. Männer LG Bamberg 01:06:32

9 228 Sturm, Christoph 1997 2. M U23 SWC Regensburg 01:07:01

10 246 Mingo, Markus 1981 8. Männer TV Bad Kötzting 01:07:19

11 113 Friedl, Christoph 1987 9. Männer LG Passau 01:07:27

12 219 Schober, Andreas 1977 10. Männer SVG Ruhstorf/Rott 01:07:50

13 159 Hobmaier, Reinmund 1962 11. Männer PTSV Rosenheim 01:08:46

14 225 Schweiger, Franz 1971 12. Männer SVO Leichtathletik Germaringen 01:08:52

15 33 Wittmann, Jürgen 1978 13. Männer LAC Quelle Fürth 01:09:06

16 74 Karrer, Kevin 1993 14. Männer LG Bamberg 01:09:16

17 160 Hofbauer, Kilian 1995 3. M U23 PTSV Rosenheim 01:09:32

18 67 Morgen, Ulrich 1968 15. Männer LG Allgäu-Kempten 01:09:33

19 117 Prager, Franz 1957 16. Männer LG Passau 01:09:39

20 227 Salzberger, Rudolf 1969 17. Männer SWC Regensburg 01:09:54

21 119 Sellner, Alexander 1971 18. Männer LG Passau 01:10:06

22 80 Reif, Armin 1991 19. Männer LG Bayerwald 01:10:17

23 76 Teuscher, Tobias 1971 20. Männer LG Bamberg 01:10:20

24 137 Grabmeier, Horst 1983 21. Männer LG Wolfstein 01:10:38

25 279 Wanninger, Thomas 1987 22. Männer WSV Viechtach 01:10:58

26 114 Jäger, Sascha 1971 23. Männer LG Passau 01:11:22

27 162 Huber, Winfried 1960 24. Männer PTSV Rosenheim 01:12:31

28 72 Wäger, Wolfgang 1977 25. Männer LG Allgäu-Kempten 01:12:37

29 247 Münsterer, Michael 1991 26. Männer TV Bad Kötzting 01:12:40

30 269 Lechermann, Thomas 1984 27. Männer WSV Otterskirchen 01:13:00

31 79 Hagengruber, Thomas 1972 28. Männer LG Bayerwald 01:13:26

32 106 Sirl, Markus 1980 29. Männer LG Mettenheim 01:13:30

33 23 Grill, Martin 1982 30. Männer FC Tiefenbach DJK 01:13:50

34 262 Dankesreiter, Walter 1965 31. Männer WSV Otterskirchen 01:13:52

35 99 Aigner, Alexander 1980 32. Männer LG Mettenheim 01:14:52

36 167 Haas, Siegfried 1956 33. Männer RSC Neukirchen 01:14:54

37 161 Hörmann, Hans 1958 34. Männer PTSV Rosenheim 01:15:15

38 263 Fischl, Alex 1974 35. Männer WSV Otterskirchen 01:16:01

39 135 Eckmüller, Herbert 1960 36. Männer LG Wolfstein 01:16:51

40 78 Guggenberger, Martin 1979 37. Männer LG Bayerwald 01:16:53

41 12 Baumann, Andreas 1970 38. Männer DJK Fürsteneck 01:17:13

42 90 Hartmann, Rainer 1987 39. Männer LG Erlangen 01:17:56

43 102 Mayerhofer, Erwin 1969 40. Männer LG Mettenheim 01:18:19

44 109 Wanka, Norbert 1977 41. Männer LG Mettenheim 01:18:21
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

45 224 Leonhard, Wolfgang 1956 42. Männer SVO Leichtathletik Germaringen 01:21:29

46 73 Bottler, Pascal 1996 4. M U23 LG Bamberg 01:21:38

47 110 Werner, Matthias 1990 43. Männer LG Mettenheim 01:22:37

48 276 Süß, Christian 1968 44. Männer WSV Otterskirchen 01:23:08

49 272 Schmid, Andi 1974 45. Männer WSV Otterskirchen 01:23:17

50 96 Arthofer, Christoph 1976 46. Männer LG Kreis Dachau 01:23:34

51 280 Wittmann, Karl Heinz 1963 47. Männer WSV Viechtach 01:23:38

52 157 Flöß, Peter 1956 48. Männer PTSV Rosenheim 01:24:23

53 101 Fellermayr, Peter 1962 49. Männer LG Mettenheim 01:24:31

54 277 Gräfe, Thomas 1966 50. Männer WSV Viechtach 01:24:47

55 232 Weisheit, Kenneth 1959 51. Männer TG Viktoria Augsburg 01:26:17

56 104 Reindl, Albert 1972 52. Männer LG Mettenheim 01:26:26

57 13 Kopp, Herbert 1971 53. Männer DJK Fürsteneck 01:26:51

58 111 Ammerl, Manfred 1968 54. Männer LG Passau 01:27:33

59 100 Eineder, Ernst 1965 55. Männer LG Mettenheim 01:28:31

60 14 Schönpaß, Klaus 1963 56. Männer DJK Fürsteneck 01:28:39

61 284 Obermeier, Willi 1963 57. Männer LV Deggendorf 01:29:09

62 15 Steudel, Klaus 1965 58. Männer DJK Fürsteneck 01:29:32

63 261 Bauer, Thomas 1971 59. Männer WSV Otterskirchen 01:31:43

64 266 Kretschmer, Alfred 1964 60. Männer WSV Otterskirchen 01:32:05

65 230 Fuhrmann, Günter 1956 61. Männer Team Klinikum Nürnberg 01:33:51

66 41 Bauer, Paul 1955 62. Männer Laufverein Deggendorf 01:35:24

67 275 Schreiner, Andreas 1967 63. Männer WSV Otterskirchen 01:35:46

68 270 Peschl, Xaver 1964 64. Männer WSV Otterskirchen 01:37:02

69 140 Stockinger, Heinz 1957 65. Männer LG Wolfstein 01:38:02

70 223 Groß, Georg 1938 66. Männer SVO Leichtathletik Germaringen 01:38:36

71 103 Nagelsdiek, Thomas 1970 67. Männer LG Mettenheim 01:40:23

72 139 Stadler, Josef 1957 68. Männer LG Wolfstein 01:54:09

73 136 Fay, Horst 1952 69. Männer LG Wolfstein 02:01:50

Gesamtfinisher: 73
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

BM Frauen

Platz: 1

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 03:39:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

27 Bohn, Gesa 1988 25, 1 1 01:10:44

32 Wirth, Lisa 1991 28, 2 2 01:11:35

28 Kadner, Hannah 1996 47, 6 1 01:17:15

Platz: 2

Verein: Ski-Club Gaissach

Ergebnis: 04:01:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

178 Danner, Regina 1990 41, 4 4 01:15:55

177 Danner, Heidi 1962 57, 10 8 01:22:52

179 Schmiederer, Gerdi 1959 58, 11 9 01:23:00

Platz: 3

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:03:54

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

264 Fischl, Tina 1976 29, 3 3 01:11:44

271 Poxleitner, Barbara 1985 65, 12 10 01:24:43

268 Kufner, Nicole 1976 73, 16 14 01:27:27

Platz: 4

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 04:35:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

164 Mangold-Wolf, Paula 1962 66, 13 11 01:24:43

158 Hobmaier, Josefine 1965 78, 18 16 01:29:07

163 Klier, Kerstin 1966 99, 28 25 01:41:43

Platz: 5

Verein: LG Passau

Ergebnis: 04:38:35

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

118 Prager, Sabrina 1987 43, 5 5 01:16:38

116 Lindt, Elena Maria 1991 95, 25 22 01:39:13

112 Bittmann, Sybille 1980 103, 32 29 01:42:44

Platz: 6

Verein: LC Aichach

Ergebnis: 05:24:56
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

60 Haug, Birgit 1961 97, 26 23 01:40:48

59 Bergmann, Herta 1951 101, 30 27 01:42:02

58 Bauer, Leni 1945 108, 35 32 02:02:06
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

BM Männer

Platz: 1

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 03:21:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

75 Sahm, Marco 1973 7, 7 6 01:06:05

77 Wild, Roland 1968 8, 8 7 01:06:32

74 Karrer, Kevin 1993 16, 16 14 01:09:16

Platz: 2

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 03:23:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

155 Eder, Michael 1987 6, 6 5 01:05:16

159 Hobmaier, Reinmund 1962 13, 13 11 01:08:46

160 Hofbauer, Kilian 1995 17, 17 3 01:09:32

Platz: 3

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 03:25:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

70 Singer, Edwin 1982 3, 3 2 01:03:31

67 Morgen, Ulrich 1968 18, 18 15 01:09:33

72 Wäger, Wolfgang 1977 31, 28 25 01:12:37

Platz: 4

Verein: LG Passau

Ergebnis: 03:27:12

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

113 Friedl, Christoph 1987 11, 11 9 01:07:27

117 Prager, Franz 1957 19, 19 16 01:09:39

119 Sellner, Alexander 1971 21, 21 18 01:10:06

Platz: 5

Verein: LG Bayerwald

Ergebnis: 03:40:36

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

80 Reif, Armin 1991 22, 22 19 01:10:17

79 Hagengruber, Thomas 1972 34, 31 28 01:13:26

78 Guggenberger, Martin 1979 45, 40 37 01:16:53

Platz: 6

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 03:42:53
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

269 Lechermann, Thomas 1984 33, 30 27 01:13:00

262 Dankesreiter, Walter 1965 37, 34 31 01:13:52

263 Fischl, Alex 1974 42, 38 35 01:16:01

Platz: 7

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 03:46:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

106 Sirl, Markus 1980 35, 32 29 01:13:30

99 Aigner, Alexander 1980 38, 35 32 01:14:52

102 Mayerhofer, Erwin 1969 49, 43 40 01:18:19

Platz: 8

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 03:52:09

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

162 Huber, Winfried 1960 30, 27 24 01:12:31

161 Hörmann, Hans 1958 40, 37 34 01:15:15

157 Flöß, Peter 1956 63, 52 48 01:24:23

Platz: 9

Verein: WSV Viechtach

Ergebnis: 03:59:23

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

279 Wanninger, Thomas 1987 26, 25 22 01:10:58

280 Wittmann, Karl Heinz 1963 62, 51 47 01:23:38

277 Gräfe, Thomas 1966 67, 54 50 01:24:47

Platz: 10

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 04:05:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

109 Wanka, Norbert 1977 50, 44 41 01:18:21

110 Werner, Matthias 1990 56, 47 43 01:22:37

101 Fellermayr, Peter 1962 64, 53 49 01:24:31

Platz: 11

Verein: LG Wolfstein

Ergebnis: 04:05:31

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

137 Grabmeier, Horst 1983 24, 24 21 01:10:38

135 Eckmüller, Herbert 1960 44, 39 36 01:16:51

140 Stockinger, Heinz 1957 91, 69 65 01:38:02

Platz: 12
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Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 04:08:57

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

225 Schweiger, Franz 1971 14, 14 12 01:08:52

224 Leonhard, Wolfgang 1956 54, 45 42 01:21:29

223 Groß, Georg 1938 93, 70 66 01:38:36

Platz: 13

Verein: DJK Fürsteneck

Ergebnis: 04:12:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

12 Baumann, Andreas 1970 46, 41 38 01:17:13

13 Kopp, Herbert 1971 72, 57 53 01:26:51

14 Schönpaß, Klaus 1963 77, 60 56 01:28:39

Platz: 14

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:18:08

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

276 Süß, Christian 1968 59, 48 44 01:23:08

272 Schmid, Andi 1974 60, 49 45 01:23:17

261 Bauer, Thomas 1971 81, 63 59 01:31:43

Platz: 15

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 04:35:20

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

104 Reindl, Albert 1972 71, 56 52 01:26:26

100 Eineder, Ernst 1965 76, 59 55 01:28:31

103 Nagelsdiek, Thomas 1970 96, 71 67 01:40:23

Platz: 16

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:44:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

266 Kretschmer, Alfred 1964 82, 64 60 01:32:05

275 Schreiner, Andreas 1967 88, 67 63 01:35:46

270 Peschl, Xaver 1964 90, 68 64 01:37:02

3 von 3 10.06.2017 16:26


